
Id: 9CB8D607-C2C2-48C4-A5A4-1D1C6ECC67B0. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 19/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz.305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

 

 

Izabela Wrona 

 

 

 

Stanisław Wojtan 

 

 



Id: 9CB8D607-C2C2-48C4-A5A4-1D1C6ECC67B0. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w toku 

wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających 

na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach danego działu, z wyjątkiem zmian 

planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej. 

 

W Uchwale dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału 

zgodnie ze złożonymi wnioskami przez: 

- Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach, 

- III Liceum Ogólnokształcące w Starachowicach. 

 

 

         SKARBNIK POWIATU  

           Magdalena Zawadzka   


